
r

o
c
:
6
0

I
S
r
D
O
P
—
T
Z
M
Z
a
k
|
0
1
0
0
1
2
0
5
9
1
2
6
D
o
c
h
:
0
0
1
0
3
9
5
4
1
5
0
3
|
A
:
3
6
3
\
p
2
2
-
7
8
2
5
2
5
4
0
V
a
r
X
2
1
B
D
7
3
L
1
‘
O
A
R
C
H
I
V
E
s
t
n
4
2
5

I
s
t
:
2
1
3
d

R
4
P
1
0
0
R
e
q
u
p
a
:
H
R
a
q
u
t
l
D
:
0
0
0
9
2
3
3
8
8
5
P
r
o
o
e
l
e
z
c
s
-
2
0
2
0
0
8
1
4
T
2
2
0
7
5
1
0
0
0
2
D
o
c
E
x
t
l
D
2
0
0
0
0
0
0
0
0
—
4
4
6
Š
0
9
2
1
B
O
I
D
:
0
0
1
A
4
A
1
A
0
9
1
C
1
E
D
A
B
7
C
C
E
F
5
8
3
8
1
E
4
7
9
8

B
O
N
M
:
Z
I
S
U
C
S
P
R
N
D
o
c
T
y
p
e
:
C
Z
0
5
l
l
f
/
(
6
)
S
A
P
t
y
p
z
D
o
p

 

 

  

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBV
ODU PROSKOVlCE

Doilodne'15 GG. 2020

\
=

* * “4:3 ‘E

f . ,
: Statutární město Ostrava, městský obvod Proskovice %

Světlovská 82/2 ‘ ‘ Š

724 00 Ostrava 24 E

E
=

Ě

1A3:'DOPls ZMČKY ' 'NAŠE ZNAČKA LINKA ' MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE

1110486120 8120076340 800 850 860 , 14. s. 2020

Vyjádření Provozovatele distribuční soustavy k žádosti č. 8120076340

Vážený žadateli,

Vašemu požadavku o přeložku Proskovice, kat. území: Proskovice, parc, č.: 439/1, 724 00 Ostrava, Proskovice,

ze dne 11. 8. 2020. lze vyhovět po splnění následujících podmínek. '

Přeložka bude provedena tímto způsobem:

Bude provedeno přeložení cca 45m kabelu AYKY 4><35rnm do nové trasy a uložení do větší hloubky dle ČSN.

zmíněné úpravy může provést dle §47 zékona č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon),

pouze provozovatel (vlastník energetického zařízení) na náklady toho, kdo přeložku vyvolal. V příloze Vám zasíláme

návrh smlouvy o uzavření budouci smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení ve 2 vyhotoveních.. Pokud

s tímto návrhem souhlasíte, tak oba ode sané návrhy zašlete na adresu ČEZ Distribuce, a. s., Guldenerova 19,

326 00, Plzeň k rukám paninůObratem Vám zašleme námi potvrzenou smlouvu. Po uzavření

smlouvy zahájíme zpracování projektové dokumentace včetně získání stavebního povolení. Následně bude

upřesněna výše ceny přeložky a uzavřenasmlouva na její úhradu. Po úhradě zálohy bude provedena přeložka

zařízení distribuční soustavy a zbylé náklady vyfakturovány po jejím ukončení.

Při úspěšném územním-projednání sltíaovenéhotechnického řešení činí odhad celkových nákladů na přeložku

zařízení distribuční soustavy cca Výše této ceny bude upřesněna smluvním vztahem.

Platnost stanoviska je do 13. 2. 2021, pokud v této lhůtě neproběhnou další vzájemná jednání upřesňující tuto dobu.

S pozdravem .

 

Ing. Vít Grabec

Vedoucí oddělení Regionální obsluha

Caz Distribuce. a. s. Děčín, Děčín lV—Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | Kontaktní bezplatná linka ČEZ Distribuce:

, 800 850 860 (hlášení poruch, distribuční požadavky, informace), e—mail: info©cezdistribuce.cz,

www.cezdistribucelcz | IČ: 24729035. DIČ: CZ24729035 |_.Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddil B, vložka 2145 l bank. spoj.: KB Praha 354544580267/0100 j

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. 5., Plzeň, Guldenerova 2577/19. PSC 326 00

 

      

 

D
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
5
4
5
2
1
4
0
0
1


